

ООО "ОБРАЗОВАНИЕ", ИНН 6452106050, Саратовская обл, Саратов, Б. Горная, дом № 324, тел.: +8 (8452) 600636, р/с 40702810456000005531, в банке ПОВОЛЖСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 043601607, к/с 30101810200000000607
 Организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс: Бюковские реинвесты

структурное подразделение

Грузополучатель 03234643637010006000, в банке ОТДЕЛЕНИЕ САРАТОВ БАНКА РОССИИ/УФК по Саратовской области, БИК ТОФК 01631121, ЕКС 40102810845370000052
 Вид деятельности по ОКДП

Поставщик ПОВОЛЖСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 043601607, к/с 30101810200000000607
 Организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

МДОУ "ДР - ДЕТСКИЙ САД № 135", ИНН 6453165467, 410065, Саратовская обл, Саратов, Б. Горная, дом № 324, тел.: +8 (8452) 600636, р/с 40702810456000005531, в банке Платежычки 03234643637010006000, в банке ОТДЕЛЕНИЕ САРАТОВ БАНКА РОССИИ/УФК по Саратовской области, БИК ТОФК 01631121, ЕКС 40102810845370000052
 Организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание МДОУ "ДР - ДЕТСКИЙ САД № 135", ИНН 6453165467, 410065, Саратовская обл, Саратов, Б. Горная, дом № 324, тел.: +8 (8452) 600636, р/с 40702810456000005531, в банке по ОКТО 24414686

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
177	02.10.2024

Транспортная накладная

Номер	Дата	Номер	Дата

№-Мер по ряду	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Коли-чество (масса нетто)	Цена, руб. кол.	Сумма без учета НДС, руб. кол.	НДС ставка, %	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. кол.
			наименование	шт			в одном месте	мест, штук						Сумма, руб. кол.	Сумма, руб. кол.	
1	КОЛЬЦО БАСКЕТБОЛЬНОЕ МЕТАЛЛ №5 (ТРУБА) ДИАМ 380ММ С СЕТКОЙ	280_1	шт	шт	796					1,000	670,00	670,00	Без НДС			670,00
2	Мяч резиновый цветной, 200мм.	С-102ЛП	шт	шт	796					6,000	485,00	2 910,00	Без НДС			2 910,00
3	Мяч резиновый цветной, 150мм.	С-101ЛП	шт	шт	796					9,000	280,00	2 520,00	Без НДС			2 520,00
4	Мяч резиновый цветной, д. 125	С-125ЛП	шт	шт	796					5,000	258,00	1 290,00	Без НДС			1 290,00
5	МЯЧ БАСКЕТБОЛЬНЫЙ Х-МАТЧН. РАЗМЕР 5	57103	шт	шт	796					3,000	549,00	1 647,00	Без НДС			1 647,00
6	Гантели для аквааэробики повышенной маносостойкости	001190/КС	шт	шт	796					6,000	1 683,00	10 098,00	Без НДС			10 098,00
7	Набор Слагги-Арки (4 шт)	001011	шт	шт	796					2,000	3 339,00	6 678,00	Без НДС			6 678,00
8	Нудл Детский 80 см	001080	шт	шт	796					8,000	441,00	3 528,00	Без НДС			3 528,00
9	Русский народный костюм (женский)	МВ8008	шт	шт	796					1,000	5 136,00	5 136,00	Без НДС			5 136,00
10	Игра "Кусок сыра"	МВ9883	шт	шт	796					1,000	1 650,00	1 650,00	Без НДС			1 650,00
11	Гантели пластиковые 0,45кг (2шт.) пустые	У648	шт	шт	796					10,000	191,00	1 910,00	Без НДС			1 910,00
12	Погремушка с бубенцами "Веселое настроение", цвета МИКС	273128	шт	шт	796					2,000	258,00	516,00	Без НДС			516,00
13	Игрушка музыкальная Бубен "Звери" с колокольчиками, МИКС	252945	шт	шт	796					10,000	178,00	1 780,00	Без НДС			1 780,00
14	Ложка длинная с бубенцами	К2-лк-11	шт	шт	796					4,000	475,00	1 900,00	Без НДС			1 900,00
15	Каставеты деревянные тонируемые	12-кн-01	шт	шт	796					6,000	1 254,00	7 524,00	Без НДС			7 524,00
16	Занавес для сцены "Ранняя осень" 2,8х4,5м		шт	шт	796					1,000	17 010,00	17 010,00	Без НДС			17 010,00
17	Карнавальный костюм "Пес Барбос" взрослый (р. 50-52)	НФ-0000987	шт	шт	796					1,000	4 085,00	4 085,00	Без НДС			4 085,00
Итого										76,000	Х	70 852,00	Х			70 852,00

Коды	0330212
Форма по ОКД	24414686
по ОКТО	

№ п/п	Наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения	Код по ОКЕИ	Вид упаковки	в одном месте	Количество мест, штук	Масса брутто	Кол-во (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
												ставка, %	Сумма, руб. коп.		
18	Костюм "Морж", накидка и шапочка, х/б, п/э, Р-Р 30-34	020027	шт	796					5,000	775,00	3 875,00	Без НДС		3 875,00	
19	Пластмассовый классический ВРАУВЕРГ «МАГИЯ ЦВЕТА», 12 цветов, 240 г, со стеклом, высшее качество, картон	103357	шт	796				18,000	18,000	285,00	5 130,00	Без НДС		5 130,00	
20	Картон цветной А4 немаловязанный (матовый), 8 листов	129909	шт	796				18,000	18,000	348,00	6 264,00	Без НДС		6 264,00	
Итого									41,000	117,000	15 269,00	86 121,00		15 269,00	
Товарная накладная имеет приложение на двадцать и содержит						Всего по накладной									
Всего мест						Масса груза (нетто)									
Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на						Масса груза (брутто)									

порядковых номеров записей

Отпуск груза разрешил Директор Пархоменко С. А.
 Должность Пархоменко С. А.
 Подпись Пархоменко С. А.
 Расшифровка подписи Пархоменко С. А.

Отпуск груза произвел Менеджер Гашникова А. В.
 Должность Гашникова А. В.
 Подпись Гашникова А. В.
 Расшифровка подписи Гашникова А. В.

«02» октября 2024 года



Груз принят заверенный Кобчи Комево
 Должность Кобчи Комево
 Подпись Кобчи Комево
 Расшифровка подписи Кобчи Комево

Груз получен Гашникова А. В.
 Должность Гашникова А. В.
 Подпись Гашникова А. В.
 Расшифровка подписи Гашникова А. В.

Груз отгружен Гашникова А. В.
 Должность Гашникова А. В.
 Подпись Гашникова А. В.
 Расшифровка подписи Гашникова А. В.

«02» октября 2024 года

Счет-фактура № 00-0000396 от 1а (1)
 Универсальный передаточный документ
 Исполнение № _____ от _____ (1а)
 Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "КомСнаб", (ООО "КомСнаб")
 Адрес: 410005, область Саратовская, город Саратов, улица им.Посадского И.И., 180/198
 ИНН/КПП продавца: 6452109396/645201001 (2а)
 Статус: 1 - счет-фактура и передаточный документ (акт) (2б)
 2 - передаточный документ (акт) (2б)
 Грузоотправитель и его адрес: МДОУ "Центр развития ребенка - Детский сад № 135" Ленинского района г. Саратова, 410065, Саратовская область, город Саратов, улица Лесная Республика, здание 3А (4)
 Грузополучатель и его адрес: МДОУ "Центр развития ребенка - Детский сад № 135" Ленинского района г. Саратова, 410065, Саратовская область, город Саратов, улица Лесная Республика, здание 3А (5)
 К платежно-расчетному документу № _____ от _____ (5а)
 Документ об отруже
 Покупатель: МДОУ "Центр развития ребенка - Детский сад № 135" Ленинского района г. Саратова (6)
 Адрес: 410065, Саратовская область, город Саратов, улица Лесная Республика, здание 3А (6а)
 ИНН/КПП покупателя: 6453165467/645301001 (6б)
 Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
 Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): _____ (8)
 (9)

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Копи-чество (объем)	Цена за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая предъявлению покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				уловное обозначение (наличие/нальное)	2а								3	4	
A	1	1а Ручка шариковая синяя 0,7мм Вайлберг Matt	16	2	шт.	30	29-17	875-00	Без акциза	20%	175-00	1050-00	10	10а	11
	2	Скотч прозрачный 50ммх66мм 116/36	-	796	шт.	10	43-33	433-33	Без акциза	20%	86-67	520-00			
	3	Краски Пифагор 12 цветов медовые	-	796	шт.	200	36-25	7250-00	Без акциза	20%	1450-00	8700-00			
	4	Карандаши цветные ПИФАГОР 12 цветов, пластиковые, классические, заточенные	-	796	шт.	100	46-67	4666-67	Без акциза	20%	933-33	5600-00			
	5	Цветная бумага А4 газетная, 16 листов 8 цветов, на скобе, ПИФАГОР, 200х283 мм	-	796	шт.	200	12-50	2500-00	Без акциза	20%	500-00	3000-00			
	6	Картон цветной Югандия А4 немелованный (матовый) 8 листов, 8	-	796	шт.	200	37-50	7500-00	Без акциза	20%	1500-00	9000-00			
	7	Бумага Белая А3 (80г/м2, 146%, 500л) СНЕГУРОЧКА	-	796	шт.	40	343-33	13733-33	Без акциза	20%	2746-67	16480-00			
	8	Пластипин классический ПИФАГОР, 12 цветов, 120 г, стек	-	796	шт.	200	41-67	8333-33	Без акциза	20%	1666-67	10000-00			
	9	Клей-карандаш СТАФ "EVERYDAY", 15 г.	-	796	шт.	200	12-50	2500-00	Без акциза	20%	500-00	3000-00			
	10	Мыло жидкое крем Весна 280мл с дозатор. 1/15 Весна	-	796	шт.	30	58-33	1750-00	Без акциза	20%	350-00	2100-00			
	11	Сапфетки бумажные Белые 100шт/1/10/50	-	796	шт.	200	16-67	3333-33	Без акциза	20%	666-67	4000-00			
	12	Т/бумага Н. Черный 148	-	796	шт.	300	24-17	7250-00	Без акциза	20%	1450-00	8700-00			
	13	М/С Сорти Д/посуды 450мл 120 Казань	-	796	шт.	350	65-83	23041-67	Без акциза	20%	4608-33	27650-00			

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товара (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			условное обозначение (наименование)	наименование								цифровой код	краткое наименование	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11			
14	Мыло хоз. 200гр 65% /156 /60Нижний Новгород	16	2	шт.	20	30-83	616-67	Без акциза	20%	123-33	740-00			
15	С/л Лотос автомат 3,0кг	-	796	шт.	20	150-00	3000-00	Без акциза	20%	600-00	3600-00			
16	С/л Тайд автомат 4500гр 1/4	-	796	шт.	6	709-17	4255-00	Без акциза	20%	851-00	5106-00			
17	С/л Миф автомат 5000гр 1/3	-	796	шт.	6	805-83	4835-00	Без акциза	20%	967-00	5802-00			
18	Мыло жидкое Мила эконом 5,0л Волжский	-	796	шт.	10	266-67	2666-67	Без акциза	20%	533-33	3200-00			
19	Мешок д/мус. 30л (30шт) 12мкм (черные) Зайцы	-	778	упак	250	40-00	10000-00	Без акциза	20%	2000-00	12000-00			
20	Мешок д/мус. 60л (20шт) 12мкм (черные) Ежики 1/50	-	796	шт.	10	49-17	491-67	Без акциза	20%	98-33	590-00			
21	Полотно нетканое 1,45м 1/50м (150 гр/м2, Узбекистан)	-	018	м.пол.	50	58-33	2916-67	Без акциза	20%	583-33	3500-00			
22	Стакан стеклянный 100гр.	-	796	шт.	50	13-33	666-67	Без акциза	20%	133-33	800-00			
23	Ч/гель Санокс 750мл 1/15 С-П	-	796	шт.	250	99-17	24791-67	Без акциза	20%	4958-33	29750-00			
24	Белизна 1,0л 1/16 Волгоград	-	796	шт.	250	37-50	9375-00	Без акциза	20%	1875-00	11250-00			
25	Ч/с Чистин 400гр 1/20	-	796	шт.	150	46-67	7000-00	Без акциза	20%	1400-00	8400-00			
26	Сульфохлорантин-Д 1000гр 1/9	-	796	шт.	2	470-84	941-67	Без акциза	20%	188-33	1130-00			

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе суммы акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			основное обозначение (национальное)	шт.									
1	Швабра половая	1а	2	За	10	72.50	725.00	без акциза	20%	145.00	870.00	10a	11
Всего к оплате							155448.35	X		31039.65	186538.00		

Документ составлен на 3 листа

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
 Эпобнова Алла Михайловна
 (подпись) Приказ №3 от 19.09.2023г.

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо
 Эпобнова Алла Михайловна
 (подпись) Приказ №3 от 19.09.2023г.

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)
 (подпись) (Ф.И.О.)

Основание о транспортировке и грузе
 (транспортом/накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)
 (подпись) (Ф.И.О.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы
 Кладовщик Губошников П.А.
 (подпись) (Ф.И.О.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи)
 20 г. [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче
 (информация о наемном/отсутствии перевозки, ссылки на дополнительные приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
 Менеджер Эпобнова А.М.
 (подпись) (Ф.И.О.) [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
 ООО "КомСнаб", ИНН/КПП 6452109395/645201001
 (подпись) (Ф.И.О.) [14]

Наименование экономического субъекта – составителя документа
 МДОУ "Центр развития ребенка - детский сад № 135" Ленинского района г. Саратова, ИНН/КПП 6453165467/645301001
 (подпись) (Ф.И.О.) [15]

М.П.
 (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

